MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CAMPUS DO MUCURI – TEÓFILO OTONI
INSTITUTO DE CIÊNCIA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

CURSO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
www.ufvjm.edu.br

ANEXO VIII - OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DO RESULTADO FINAL DO TCC

Á Comissão de Trabalho de Conclusão de Curso
CTCC – ICET/UFVJM

Assunto: Resultado de defesa de TCC

Prezados Professores,

Encaminho 01 (uma) cópia digital do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), na

modalidade _________________________, do(s) discente(s) ___________________

_____________________________________________________________, intitulado

“____________________________________________________________________”

do curso de graduação em Ciência e Tecnologia, da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM.

Declaro  que  todas  as  alterações  sugeridas  pela  Comissão  Examinadora  foram
adequadamente analisadas e realizadas,  quando pertinentes,  e o TCC em questão
encontra-se  dentro  das normas estabelecidas pela  normatização da universidade e
recomendações Resolução nº 22, CONSEPE, de 16 de março de 2017 e na Resolução
n°01-Colegiado do BC&T, de 18 de julho de 2018, ICET, UFVJM, Campus do Mucuri.

Atenciosamente,

Teófilo Otoni _________ de ____________ de 20___

_______________________________________________________
Prof. (a) Orientador (a)

Campus I e Reitoria: Rua da Glória, nº 187 - Centro / CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil  / PABX: (38) 3531-1811
Campus II:  Rodovia MGT 367,  km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba /  CEP: 39100-000  Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, nº 1, Jardim São Paulo / CEP: 39803-371 Teófilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037

http://www.ufvjm.edu.br/
Administrativo
Caixa de texto

Administrativo
Caixa de texto

Administrativo
Caixa de texto

Administrativo
Caixa de texto

Administrativo
Caixa de texto

Administrativo
Caixa de texto

Administrativo
Caixa de texto